
UCHWAŁA NR XXI/143/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Parysowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Parysów w formie darowizny od Skarbu Państwa: 

1) lokalu numer III w budynku administracyjno – biurowym – „A” o powierzchni użytkowej 78,01 m2 oraz 
udziału w 7801/59704 we własności wspólnych części budynków i urządzeń oraz prawie własności gruntu, 

2) lokalu numer VI w budynku gospodarczym – „B” o powierzchni użytkowej 21,66 m2 oraz udziału 
w 2166/59704 częściach we własności wspólnych części budynków i urządzeń oraz prawie własności gruntu, 
dla których prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Garwolinie Księga wieczysta nr KW 62733. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Id: 3613401D-2F42-4CEA-B306-4AA99FC53ED7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




